Construim la pau, @

~ de les ciutats al mon

. Dona suport al Tractat per
abolir les armes nuclears @

Municipis que han aprovat la mocié del TPAN
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1 A Coruia
2 Aiguafreda
3 Alcoy
4 Alcudia
5 Alguaire
6 Alzira
7 Argentona
8 Avilés
9 Barbera del Valles
10 Barcelona
11 Begues
12 Binissalem
13 Burgos
14 Cadiz
15 Calella

16 Cambados

17 Canet de Mar

18 Canovelles

19 Castellar del Valles

20 Castellbisbal

21 Castelldefels

22 Castiello de Jaca

23 Cervera

24 Consell Comarcal de I'Alt Emporda
25 Consell Comarcal del Maresme
26 Cubelles

27 Diputacié de Barcelona

28 El Masnou

29 El Prat de Llobregat

30 Esplugues de Llobregat

31 Ferrol

32 Figueres

33 Fuentes Claras
34 Gava

35 Gelida

36 Gijon

37 Girona

38 Granollers
39 Guadalajara
40 Igualada

41 La Garriga
42 La Llagosta



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

L'Arbog

Les Franqueses
Lleida

Llica d’Amunt

Lloret de Mar
Manlleu

Mataré

Maslloreng

Molins de Rei

Mollet del Vallés
Monreal del Campo
Montmeld
Montornes del Valles
Morell

Olot

Orrius

Palau d’Anglesola
Pardines

Parets del Valles
Prats de Lluganes
Riudellots de la Selva
Rubi

Sabadell

Sant Boi de Llobregat
Sant Carles de la Rapita
Sant Cugat del Vallés
Sant Feliu de Codines
Sant Feliu de Llobregat
Sant Just Desvern
Sant Marti de Tous
Sant Pere de Ribes
Sant Sadurni d’Anoia
Sant Vicen¢ de Montalt

Santa Coloma de Gramenet
Santa Perpetua de Mogoda

Santiago de Compostela
Sevilla

Sitges

Tarragona

Terrassa

Teruel

Tona

Ulldecona
Vallromanes
Viladecans

Vilafranca del Penedés
Vilanova del Valles
Vilanova i la Geltru
Vilassar de Dalt
Zaragoza
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